令和6年2月吉日

お客様 各位

ディーリンクジャパン株式会社

営業本部

標準価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社ディーリンクジャパン株式会社（代表取締役会長兼社長 張 家瑞）は、半導体を中心とした製品部材

の価格や輸送コストの高騰および円安の影響等により一部製品の標準価格を改定させて頂くこととなりま

したことをお知らせいたします。

今後ともお客様への充実したソリューション製品の提供を継続し、またお客様への充実したサポート継

続が可能となるため、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

引き続き魅力的な製品開発およびサービス提供を通じてブランド深厚に努めて参りますので、今後とも

倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 価格改定日

2024年4月1日以降の受注分より適用

■ 標準価格定対象機種

10製品（※次頁以降の別紙を参照下さい）

■ 貴社仕切り率

パートナーランクに従い、従来通りの価格表掲載仕切率から変更は御座いません。

※ 登録価格表の改定時期は、別途担当営業にお問い合わせ下さい。

2024年4月標準価格改定 D-Link Japan K.K.

別紙：【対象製品一覧】
※価格はすべて税別表記

レイヤー3 Managed Switch
レイヤー3 10G Managed Switch
商品型式 製品概要 旧定価 新定価
DXS-3610-54SSI/A1 10G SFP+48スロット L3スタッカブルスイッチ（SI） ¥1,580,000 ¥1,680,000
DXS-3610-54SEI/A1 10G SFP+48スロット L3スタッカブルスイッチ（EI） ¥1,780,000 ¥1,880,000
DXS-3610-54TSI/A1 10G 48ポート L3スタッカブルスイッチ（SI） ¥2,180,000 ¥2,380,000
DXS-3610-54TEI/A1 10G 48ポート L3スタッカブルスイッチ（EI） ¥2,380,000 ¥2,580,000

レイヤー3  10/100/1000 ギガビット Managed Switch
商品型式 製品概要 旧定価 新定価
DGS-3630-28SCSI/A2 SFP24スロット L3スイッチ(SI) ¥398,000 ¥428,000
DGS-3630-28SCEI/A2 SFP24スロット L3スイッチ(EI) ¥428,000 ¥458,000
DGS-3630-28SCMI/A2 SFP24スロット L3スイッチ(MI) ¥528,000 ¥558,000
DGS-3630-52TCSI/A2 ギガ48ポート L3スイッチ(SI) ¥588,000 ¥648,000
DGS-3630-52TCEI/A2 ギガ48ポート L3スイッチ(EI) ¥648,000 ¥708,000
DGS-3630-52TCMI/A2 ギガ48ポート L3スイッチ(MI) ¥778,000 ¥838,000

1